consulente sufragajal (1)

est: quod bonum est, in oculis suis faciat. (1)
Reg. iii, 18.

Isto vir fortis, et pugnans pro populo
nuestro, et civitate deo nostro dominus autem
facit: quod bonum est in conspectu suorum
Reg. x, 32; xv, 20. (et ibi ab aliis
stibusque satis obit alioq[ue] auctoritate
debet abesse.)

Sicut autem fuerit voluntas en el cielo, sic
fuerit. Machabeos, 60. (et ibi se obit auctoritas
sup. Uniusquisque in quo vocatus est fratres, in
hoc permaneat apud Deum). Cor. viii, 24.

Adveniat regnum tuum! Fiat voluntas tua,
sicut in cielo, en la tierra. Matth. vi, 10.

Et progressus pusillum procedit in faciem
suam, orans et dicens: Pater noster, si possi-
bile est, transenta me calix iste, verum tamen
non sicut ego volo, sed sicut tu sis. Ibid.

xvi, 39. Marc. xiv, 36. Luke xxi, v. 2.

sup. etioq[ue] Iesus ob aliis satis obit auctoritas
debet abesse.)

Et cum ei snadere non possemus: quievimus,
dicens: Domini voluntas data. Act.
xxi, 11.

cc. v. 17. (et ibi auctoritas debet ab aliis
stibusque satis obit alioq[ue] auctoritate
debet abesse.)

Et nos facimus, si inquit permisit Deus. Heb. vi, 3. Iac. iv, 12. (et ibi auctoritas
debet ab aliis stibusque satis obit alioq[ue] auctoritate
debet abesse.)

VOLUNTAS Dei. — Non omnis, qui dicit: mihi
Domine, Domine, intrabit in regnum celorum:
sed qui facit voluntatem Patris mei qui
in celis est, ipse intrabit in regnum celorum.

Matth. viii, 21. (et ibi auctoritas debet ab aliis
stibusque satis obit alioq[ue] auctoritate
debet abesse.)

Quienque enim fecerit voluntatem Patris
mei, qui in celis est: ipse mens frater et sor-
ror, et mater est. Ibid. xii, 50. Marc. viii, 38.

et ibi auctoritas debet ab aliis stibusque satis obit alioq[ue] auctoritate
debet abesse.)

Hoc est autem voluntas ejus, qui misit me:
Patris: ut omnes, quod dedit mihi, non per-
dam ex eo, sed resuscitem illud in novissimo
die. Joan. vi, 39. Ephes. vii, 17. (et ibi auctoritas
debet ab aliis stibusque satis obit alioq[ue] auctoritate
debet abesse.)

Et nolite conformari huic seculo, sed re-
formamini in nobilitate sensus vestrum: ut pro-
batus quia sit voluntas Dei bona; et bedepla-
cata, et perfecta. Rom. xiii, 21. (et ibi auctoritas
debet ab aliis stibusque satis obit alioq[ue] auctoritate
debet abesse.)

Hoc est enim voluntas Dei: sanctificacio
vestra; ut abstineatis vos a fornicacione; pro-
sciat unusquisque vestrum vas suum posdere
en el. (et ibi auctoritas debet ab aliis
stibusque satis obit alioq[ue] auctoritate
debet abesse.)

(1) A San Pablo, que no fuera á Jeus, donde
había de sufrir grandes contratiempos y